
NABÍDKA NANOTEBOOKY

Pro zákazníka: Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 2921/8, příspěvková organizace

Číslo nabídky: NAB20231122_MŠCHM_Notebooky_001
Datum vypracování: 22.11.2023
Platnost nabídky: 14 dní



NOTEBOOK V1

Popis zboží: Fujitsu U7613 LIFEBOOK

Další detail popisu produktu

Úhlopříčka displeje: 16"
Maximální rozlišení: 1920x120
Typ panelu: IPS
Procesor: Intel Core i7-1355U
Operační paměť: 32GB 5200 MHz
Disk: 1 TB SSD NVMe
Operační system: Windows 11 Professional
Hmotnost 1,49 kg
Vybavení:

o numerická klávesnice
o podsvícená klávesnice
o webkamera
o USB 3.2 Gen 1
o USB-C
o čtečka o sků prstů
o WiFi 6E

Záruka a dostupnost: 24 měs. SKLADEM

Nabídková cena: 1 ks 29.700 Kč 

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY NOTEBOKY V1

Příslušenství MJ Cena 

Rozšíření záruky na 3 roky 1ks 3.300 Kč

NOTEBOOK V2



Popis zboží: Dell La tude 5540

Další detail popisu produktu

Úhlopříčka displeje: 15,6"
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px
Typ panelu: IPS
Procesor: Intel Core i5-1335U
Operační paměť: 16GB 3200 MHz
Disk: 512 TB SSD NVMe
Operační system: Windows 11 Pro
Hmotnost 1,49 kg
Vybavení:

o numerická klávesnice
o podsvícená klávesnice
o webkamera
o USB 3.2 Gen 1
o USB-C
o čtečka o sků prstů
o WiFi 6E

Záruka a dostupnost: 36 měs.+NBD SKLADEM

Nabídková cena: 1 ks 22.000 Kč 4 ks 88.000 Kč 



CENOVÁ REKAPITULACE
Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou důvěrného charakteru a určené výhradně pověřeným osobám zákazníka. Bez předchozího 
souhlasu společnos  ARION spol. s r.o. nesmí být žádná část této nabídky reprodukována nebo šířena v jakékoli podobě tře m stranám.

Popis zboží: MJ Cena/MJ MN Cena celkem

Notebook Fujitsu U7613 LIFEBOOK 1 ks 29.700 Kč 1 ks 29.700 Kč

Rozšíření záruky na 3 roky 1 ks 3.300 Kč 1 ks 3.300 Kč

Notebook Dell La tude 5540 1 ks 24.250 Kč 4 ks 97.000 Kč

Recyklační poplatky jsou započteny. CENA BEZ DPH 130.000,00 Kč

CENA S DPH 157.300,00 Kč

Nabídku pro vás s potěšením připravil a Vaše případné dotazy je připraven zodpovědět: JMÉNO PŘÍJMENÍ, email, telefon.

Při objednávce prosíme vždy uvádějte číslo nabídky a přesně specifikujte jakých položek a počtu kusů se objednávka týká. Firma 
ARION spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu termínu dodání s ohledem na dostupnost zboží. Firma ARION spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změnu ceny s ohledem na vývoj valutového kurzu.

Závazně objednávám dle této nabídky :

Datum: ........................................................................................

Jméno (čitelně): ..........................................................................

Razítko a podpis :

23.11.2023

Mgr. Radka Horáková, ředitelka MŠ




